Inscrição n º. _____

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Carlos Alberto Moreira dos Santos

MD. Vice-Diretor no exercício da Escola de Engenharia de Lorena da Universidade de São

Paulo.

________________________________________________________________________,

R.G. _______________________________, CPF ________________________________,

nacionalidade ________________________, estado civil __________________________,

residente à _______________________________________________________________,

CEP: _____________________, bairro ________________________________________,

cidade _________________________________, Estado __________________________,

telefone residencial _____________________, telefone celular _____________________,

e-mail _________________________________________________,venho requerer minha

inscrição no Processo Seletivo para provimento de um cargo de Professor Contratado II

(Assistente), junto ao Departamento de Ciências Básicas e Ambientais - LOB, na área de

Engenharia Hidráulica e Sanitária, conforme Edital ATAc/EEL/USP – 61/2016, publicado

no Diário Oficial do Estado em 06/07/2016, pág. 161.

                                               Nestes termos,

    Peço deferimento.

    Lorena,            de                     de 2016.

    ______________________________________________

Documentos apresentados:

(   ) Cópia do documento de identidade

(   ) Prova de portador de título de Mestre

(   ) Cópia título eleitoral c/ comprovante de votação ou justificativa

Recebi em      /      / 2016.

___________________________